ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  КСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

21.09.2017

          № 639
┌

                                     ┐
О проведении пробного сочинения

(изложения) для обучающихся

XI (XII) классов общеобразовательных

организаций Кстовского муниципального района

в 2017-2018 учебном году
В соответствии с приказом  Министерства образования Нижегородской области от 19.09.2017 года № 2164 «О проведении пробного сочинения (изложения) для обучающихся XI (XII) классов общеобразовательных организаций Нижегородской области в 2017-2018 учебном году», в целях подготовки к проведению итогового сочинения (изложения) как допуска к государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, и отработки алгоритма проведения и вопросов оценивая итогового сочинения (изложения),
п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить главного специалиста Кашаеву Х.Х. ответственной за координацию работ по организации проведения пробного сочинения (изложения) в общеобразовательных организациях.
2. Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1. Организовать проведение пробного сочинения (изложения) по литературе в общеобразовательных организациях 11 октября 2017 года.
2.2. Сформировать и утвердить школьную предметную комиссию по литературе.
2.3. Организовать проверку пробных сочинений (изложений) обучающихся.

   3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о.директора

                                А.Н.Долгих